
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXECUTIVO

Ano: 8 - Número: 1722 de 12 de Junho de 2024

DATA: 12/06/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela 

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e 

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017. 

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei 

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, 

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes 

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 12/06/2024 14:14:58
IP com n°: 172.21.15.110

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1985

aDOM 1/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1722/2024 - 12/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

PORTARIA: 573/2024 - CONCEDER 01 (UMA) DIÁRIA AO SR. ANDERSON DAMASCENO MOURA

PORTARIA: 575/2024 - CONCEDER 01 (UMA) DIÁRIA A SRA. ANA LEODETE DAMASCENO MOURA DE OLIVEIRA

PORTARIA: 576/2024 - NOMEAR ROBERTO HOLANDA DUARTE

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 17050001/2024IN /   - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO DE 

SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, NO 2º CONGRESSO BRASILEIRO DA 

LEI 14.133/21

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20200216/   - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA REALIZAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL DAS ESCOLAS, CRECHES E 

DEMAIS IMÓVEIS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20220287/   - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO E 

CESSÃO DE USO COM MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS GEOGRÁFICOS MUNICIPAIS EM 

AMBIENTES WEB, COM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ALTERAÇÕES CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NO 

SISTEMA

EXTRATO DE CONTRATO: 20240313/   - OBJETO É AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E 

PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE APOIO AO ENFERMO EM FORTALEZA 

EXTRATO DE CONTRATO: 20240320/   - OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (CAFÉ. 

AÇÚCAR, ÁGUA MINERAL E OUTROS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS

EXTRATO DE CONTRATO: 20240321/   - OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (CAFÉ. 

AÇÚCAR, ÁGUA MINERAL E OUTROS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20240323/   - OBJETO É AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 20240390/   - OBJETO É LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO A RUA 

RAIMUNDO FELIPE NONATO, N°905, BAIRRO SANTA LUZIA, LIMOEIRO DO NORTE, PARA FUNCIONAMENTO 

COMO AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2024 14:14:58 - IP com n°: 172.21.15.110
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1985

2/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1722/2024 - 12/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 573/2024

PORTARIA N.º 573/2024, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

CONCEDER 01 (uma) diária no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), ao Sr. ANDERSON 
DAMASCENO MOURA, Assessor Especial do Prefeito (SEGOV), para fazer face às despesas do seu deslocamento a 
Fortaleza - CE, no dia 12 de junho de 2024, onde irá participar de uma reunião no CENTEC.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 11 de junho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 575/2024

PORTARIA N.º 575/2024, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere o art. 60, II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

CONCEDER 01 (uma) diária no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), a Sra. ANA LEODETE 
DAMASCENO MOURA DE OLIVEIRA, Assessora Extraordinária para Captação de Recursos Financeiros(SEGOV), 
para fazer face às despesas do seu deslocamento a Fortaleza - CE, no dia 12 de junho de 2024, onde irá participar de 
uma reunião no CENTEC.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 11 de junho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 576/2024

PORTARIA N.º 576/204, DE 12 DE JUNHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE:

NOMEAR ROBERTO HOLANDA DUARTE , para o cargo de provimento em comissão de 
SECRETÁRIO EXECUTIVO, órgão integrante da estrutura administrativa da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 
(SECULT), padrão CC-08.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 12 de junho de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2024 14:14:58 - IP com n°: 172.21.15.110
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1985

3/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1722/2024 - 12/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 17050001/2024IN /  

                                  
EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE : Nº 17050001/2024IN
FUNDAMENTO LEGAL : ART. 74 DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021 E SUAS ALTERAÇÕES, NO QUAL 
TRATA DOS CASOS DE INEXIGIBILIDADE, TENDO SEU CAPUT A SEGUINTE REDAÇÃO:
“É INEXIGÍVEL A LICITAÇÃO QUANDO INVIÁVEL A COMPETIÇÃO, EM ESPECIAL NOS CASOS DE: ... (REDAÇÃO 
DADA PELA LEI Nº 14.133/21)”.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LIMOEIRO DO NORTE/CE, NO 2º CONGRESSO BRASILEIRO DA LEI 14.133/21, QUE SERÁ REALIZADO NOS 
DIAS 12,13 E 14 DE JUNHO DE 2024, NA CIDADE DE FORTALEZA/CE. CONTRATADA: INSTITUTO PARTNER 
LTDA
VALOR: R$ 24.300,80 (VINTE E QUATRO MIL, TREZENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 20200216/  

                                                                                                                     EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, ATRAVÉS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, 
NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES , TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO SEXTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200216, RESULTANTE DO PROCESSO 
LICITATÓRIO CARONA Nº001/2019-SEMEB, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 0801 12 361 1202 2.035 –
GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% - FONTE DE RECURSOS: 1540000000 –
TRANSFERÊNCIA FUNDEB, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL DAS ESCOLAS, CRECHES E DEMAIS IMÓVEIS 
VINCULADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADO: DOMINIUM 
CONSTRUÇÕES LTDA – ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 00.441.069/0001-50. DATA DA ASSINATURA: 22 DE 
MAIO DE 2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 20220287/  

                                                                                                           EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, ATRAVÉS SECRETARIA DE FINANÇAS, 
ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 20220287, RESULTANTE 
DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº2021.2010-001/SEFIN, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A LOCAÇÃO E CESSÃO DE USO COM MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS 
GEOGRÁFICOS MUNICIPAIS EM AMBIENTES WEB, COM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ALTERAÇÕES 
CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NO SISTEMA, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO, DE RESPONSABILIDADE 
DA SEFIN DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE /CE. CONTRATADO: TOPOCART TOPOGRAFIA 
ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 26.994.285/0001-17. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 21 DE FEVEREIRO DE 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240313/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240313

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2024 14:14:58 - IP com n°: 172.21.15.110
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1985

4/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1722/2024 - 12/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240313, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N° DE 001-2024-SEMAS, CUJO 
OBJETO É AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E PERMANENTES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CASA DE APOIO AO ENFERMO EM FORTALEZA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL E DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES, CRIANÇAS, 
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. JORGEANNA 
GRANGEIRO E SILVA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 2.366,00. FORNECEDORA: PROFISSA 
DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 20.365.863/0001 -70, REPRESENTADA PELO SR. DAVI 
FERNANDES SOARES. DATA DE ASSINATURA: 04 JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE 
DEZEMBRO DE 2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240320/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240320 

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240320, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N° DE 001-2024-DIVERSAS, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (CAFÉ. AÇÚCAR, ÁGUA MINERAL E 
OUTROS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS, 
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEFIN) E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO (SEINFRA), 
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, NESTE 
ATO REPRESENTADA PELA SRA. PÂMELA PAULA CRUZ  BEZERRA TORQUATO, PERFAZENDO O VALOR 
TOTAL R$ 34.860,00. FORNECEDORA: FWTFS COMERCIO E SERVIÇOS, INSCRITA NO CNPJ SOB O N ° 
27.141.930/0001-11, REPRESENTADA PELO SR. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA. DATA DE 
ASSINATURA: 06 DE JUNHO 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
CONTRATO: 20240321/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240321

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240321, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N° DE 001-2024-DIVERSAS, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (CAFÉ. AÇÚCAR, ÁGUA MINERAL E 
OUTROS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS, 
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEFIN) E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO (SEINFRA), 
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, NESTE ATO 
REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO , PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 8.825,00. 

FORNECEDORA: FWTFS COMERCIO E SERVIÇOS, INSCRITA NO CNPJ SOB O N ° 27.141.930/0001-11, 
REPRESENTADA PELO SR. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA. DATA DE ASSINATURA: 06 DE JUNHO 
2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 20240323/  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240323

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20240323, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº CE -003/2024-SEINFRA, 
CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, ATRAVÉS DO SR. 
DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 298.200,00. FORNECEDORA: MATHEUS DA 
SILVA PINHEIRO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 54.014114/0001-10. NESTE ATO REPRESENTADA PELO 
SR. MATHEUS DA SILVA PINHEIRO. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2024 14:14:58 - IP com n°: 172.21.15.110
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1985

5/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1722/2024 - 12/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

12 (DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO. 

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 20240390/  

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240390

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240390, REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 07052024-SECSA, 

CUJO OBJETO É LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO A RUA RAIMUNDO FELIPE NONATO, N°905, BAIRRO 
SANTA LUZIA, LIMOEIRO DO NORTE, PARA FUNCIONAMENTO COMO AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE . CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH 
HOLANDA CRISÓSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 18.000,00. FORNECEDORA: COURA 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A, INSCRITA NO CNPJ N°41.183.142/0001 -19, REPRESENTADA PELO 
SR. MARCÉLIO FIRMINO COURA. DATA DE ASSINATURA: 14 DE MAIO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 
(DOZE) MESES.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2024 14:14:58 - IP com n°: 172.21.15.110
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1985

6/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1722/2024 - 12/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas 
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com 
Defic. - SEMAS

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e 
Habitação Social - SEPURB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Ana Maria Albuquerque Meneses
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Jose Gilvan de Moura
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e 
Planejamento - SEFIN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro 
do Norte - IMMAB

Raul Bankiza de Oliveira
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos 
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

Manoel Nobre da Silva Netto
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Geneziano de Sousa Martins
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend, 
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Jose Wilson Loures de Assis
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Urbanismo - SEINFRA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 12/06/2024 14:14:58 - IP com n°: 172.21.15.110
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1985

7/7www.limoeirodonorte.ce.gov.br


		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-06-12T14:15:01+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 1722/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]




